MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CHAMAMENTO PÚBLICO N" OOl/2025
PROCESSO ADMINISTRATTVO ELETRÔNICO N" I54I 12024

cón. vERrFrcADoR: soZtrueT

nnsultato on ¡ur,ceunNro n cl¡,ssrrrceÇÃo

A comissão de licitação, designada através da Portaria no 7.481de 15 de janeiro de 2025, com base
na Lei Federal n' 14.733121 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
cuja classificação dá-se da seguinte forma:

16". cLrNrcA MEDTCA ROMAN LTDA, inscrita no CNPJ n' 49.707.638/0001-56

Marmeleiro,20 de matço de2025.

D Silva
Presidente da de Contratação

Portaria no 7.48 de 1510212025

CNPJ: 76.205.665/0001 -01
Avenida Macali, no 255, Cenho - Cx. Postal 24 -CEp 85.614-06g
E-mail: lioitaoao(à)nra¡nreleiro.or.sov.br/ licitacao02ø)rnanneleirrl.nr.sov.br.-Telefone: (46) 3525-g107 / gl05

1427

ß1I9c

DrÁRro oFrcrAL ELETnôNrco
I,TUNICÍPIO DE MARMETEIRO - PENNruÁ

QUINTA:FEIRA,20 DE MARçO DE 2025 . r ANO: VIII
i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO No: 1916- 12 Pág(s)

Poliéster. Medidas totais da bolsa 38 cm x 28cm x 11cm,
Personalização em estampa a definir pelo Departamento Municipal
de Assistência Social. Cores: Alças, bordas e zíperes em tons
marron ou dourado, fundo e demais compartimentos em tons neutros
de beqe ou creme.

Valor Total EstÍmado 4.448,50
VIG GIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 18
de março de 2026.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 19 de março de 2025.

Marmeleiro, 19 de março de 2025.

Jander Luiz Loss
Prefeito

CHAMAMENTO PIJBLICO NO OO1/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRONICO NO
154112024 CÓD. VERIFICADOR: SSZITUQT RESULTADo DE JULGAMENTo E

CLASSIFICAC

A comissão de licitação, designada através da Portaria n'7.481de 15 de janeiro de 2025, com base na Lei Federal n"
14.133121 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da
seguinte forma:
l60. cLlNlcA MEDIGA ROMAN LTDA, inscrita no cNpJ no 49.707.638/0001-s6.

Marmeleiro, 20 de março de 2025.

Daverson Colle da Silva
Presidente da Comissão de Contratação
Portaria no 7.481 de 1510212025

Avlso DE REVocAçAo DE ED¡TAL pREGÃo ELETRÖuco No 091/2024 - pMM pRocESSo
ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO NO 194012024 cÓD. VERIFIcADoR: 2556N7F8

MODALIDADE: Registro de Preços
TIPO: Menor preço por lote/grupo.
O Agente de Contrataçäo, designado pela Portaria no 7.481 de 15 de janeiro de 2O2S resolve,
Pregão Eletrônico no 09112024 que tem por objeto contratação de empresa para fornecimento de
para sistema de monitoramento e vigilância, atendendo as necessidades dos Departamentos solic
em nova data a ser determinada.

o Edital de
materiais/com ponentes
itantes, para realização

Marmeleiro, 20 de março de 2025.

Ricardo Fiori
Agente de Contratação
Portaria no 7.481 de 1510112025

EXTRATO PARA PUBL¡GAçÃO coNTRATo ADMtNtsrRATtvo No 1 stzozS coNTRATo DE
TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO - MOTORISTA TEMPORAn¡O - pSS processo

Seletivo Simplificado no 0112025 - Edital no 13, de 22 de janeiro de 2025

CONTRATANTE: MUN ICf PIO OT MARMELEIRO
CONTRATADO: VALDOIR DE OLtVEtRA

O Municfpio de Marmeleiro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que v¡suallzado através de

httÞ://www.marmeleiro.Þr.Rov.brl no llnk Dlárlo Oflclal.
hÍc"ir-r

1428

Atos Oficiais Sel(ta.felrå, ?1,3;2OX5 - l',lo 8,188 JORNAL DE Bnlrn¡O 3A

ffi
cooPfelGU¡çu

Á ¡sr¡¡q L¡¡&dÝ¡ ù:,ÿ..ú¿ Ð¡çs & !¡{dE r**
d t{,!tttlÝlþrà,b1üü¡,*S,t¡hrfl6f dür.,,9¡cùrds!*lit
rú1, È¡ Dl#ù rlú* Ëar@@4{trs.çtú{4 rl è
sr 4 Phd úÈ.e<.û ù¡{¡ñie4dhù44, *F,
kih {Í ltÞrq ¡ÿrtt¡ þr9" rr I rr! ftrH(6|mn
rerrdr ÿ ! l¡F\¡r fin ¡h r¿, ltfFlw {r rhdJ ÿ!rñr,al4 tu }t,¡¡ lrr
!ì6t ùrÉrÞÝdG.|üþj&r *d* 416&M.rft
*,"iwör¡ir Fn.ru ¡ñ{ ûiærñ,à rþñìeN.
Hrù&irþF*æeó:
t -þ*,qøtú?ud'ùr,{#¡Èrj#Súr.ffi ñÞdrk,
tuù¡h6bFB
È- l¡4haÛred*ùrÆr¡rqù¡ r$ùrù u¡¡ @¡rr4 rñMrÈb

Itý llÝ¿¡ûll*die{¡ â ú{Ú-}ø}.ûúDh Æ¡ w/,
L lblrFñ ivihffir*ñh,ÞiF.nãi, à wl

I w¡r.t*r* rÈútr,r#$ùr*,J4ù4!¡ú. ¡'!drr

llr 'kedóFÝ*ffisÊ4*,

i,ffiÝü*\årqrú#

çrrþ::'-i|;=?*

Ptet'ei hna Mruricipal cle lVlæmoleiro

r¿ rúÉ*È--<¡hÞ4

t

i

lk&à.t.¡¡*!à¡,

dâ 6€9[drfafoÌIâ:
MEDICA R0l,lAll TDÀ lnstdlâ n0 CNPJ

,03e,0001.66,

Márildelro,20 dB mârço do 2026.
DâleEm Colle dâ SilB

PrÈ¡ld6rtts dä ftnlõs$o dû Contrétaçâo
Poy'sfla no 7.481 rfs 15/þ?2025

L n0

do 20lS rffohE, REVo0AR o Edllûl ds Fß0ão tlBlrûñlEo nQ

lrm coniratação dE EmprErâ pËrÈ f !ñsrlmrnlo
monltorâmsnto I ùl gllåncla,pâr¿ sll8ma de

Fem reall.

Avlso DE REVooAçAo DE EDTTAL

PRE0 0 EtEïR0l¡lCP I'ls 0914024.- Ptli¡
PROçES3o ADMiNrgrR¡îVO eLernÛ¡¡¡CO r.l0 1940/?0?4

có0. venrfl c¡oo n: zgssr{zre
M0 ûALIDADE, ReglrtE ds PrÊços.

TlP0: Menorptrto por lõte¡lrupD.
0 Agsnte d8 corltñação, dætgnedo pelâ Porlafia ñ. 7.481 dE 16 do

h'efeihua Murúcipal de tulariópolis
PonBda lÝ 53/2025 Dsta:2oto¡¿025

6ÚMULA:'AlBEtão d€ Clssss em Nít/Bl \þnl¡at so 6erúdot lJunhlpal
Ev6ûon ofiBn Pãrudo:
A puhtc8çf,o na lnlÊgE, d0 sto aßlnls, ëncortn.s8 dispnnllsl n0 sã.
gulilE endBruço 6le'lrônic0: diôrlonìun¡clp8l,com,br,ãtìtp/ Êdçåo do dlâ
2l 1034025, r$porlruorno¡lo. corloilnE l0l sulorl¡ ûl¡vn n. 4Oi2O1 7 B D€,
cElo ldunlclpäl h0 75n021 p B[ì Hil,w,nìsiopols.prqov.þr.

PÞladä M 64/2026 DEto: 20103¿026
SÚMUtA-AtEtãgåo d6 ClarsE Enì Nlt/€l \þ1lcâ|4ã Srvldu| MuntctFãt
FÉmEndo fumelro.'
A pub[calåo na lñt3grd, do do äclrnã, srconlro.ss dleponilst no se.
gulnta ðndFroto olstrônico: dläriomunldpal,.on,bf,/ånìp/ oilgdÞ do dla
21 ?032026, rÊspEcilvetnsms, conformB lel âulor¡zallvs no 40¿01 7 e Do.
¡lúo Mudrlpal n0 76¿021 E 0m trild.mûiopofls.pr.gov.hr.

_ Po¡laíâ tÝ 65/2026 Dflà: 200¡/ì026
EUMUI¡:*¡JlêHtgo do ClassF Em l.lit¿Bl \,bnlDâld Ssrddorå Mu¡lclpal

M¡rlF tJiciË oEsll chsuss:
A pubtrcafão na fdsgra, do ã10 aclma, dìcoñlra.so dlsponflet no 0s.
gulntÊ ond8rêço slstrónlco: dlerlohunlclpel,com.br,hmp/ Êdtçåo do dlB
?l/þð4025, rErpccliÿltrsrrts, codÞtmþ le¡ aul0rlzâllÿ¡n! 40¿017 I De.
tnto Mrddpãl n9 76¿021 É gm v\sr$,,nìÊrtppo[s.prgoy,þr.

I LEt No 1t/ro2t. DAtÀ:19r0t¿026. gùMUt¡:'tutod?i¡ o EfiGlrurtvo tdu.

Inlclpsl e edqunr nìedisnlE dgsepropdaç60 smlgáwl lmóræls deckradoa

ldo r¡tlrld€de pÛbllcapsro DÊcrslo ¡007¿026r, Faço sâþfiqu8 a cåmsrs

I
l¡lml(lpal de MârlóÞollû, Eltgdo do Panná,spror/Eu e su Mil1o Êduûdo

I
l¡pBs PautBfi, Pl€leno Munlülpetsanclono s¡sgutnte LEI: fft, 1ó FtcE o

L
Exscrjllro MunlrlpÉl autorlz 6do I Bdqdrlr, ùtedlsfie dElsproþrlação Ernl.

lgéval. Dog t0il¡09 dd DrcrGto'LËi n' 3.36t/41 o dn. 70 dð Lot Oruûnlra.

lbBrn lmówls com as sogulntes sspocillcâç6es: I - perte 2 Eots) ie par-
le 3 (rÊs) d0 Lots 6? (sssrena e dots) de olsba 12 üoze) dâ Fazonda
6g0 Frahcfsco dè $dl6ü.tötrll!êndo Árc¡ !upollct¡t dE I,27¡p3 m. úrm
mll, duz0no3 I 6st6ñä oltós nìElm5 6 lrÊ¡ csnllnìslEB quRdñdo0), ¡ltu.
'âdo no Munlcfpio de lvlâilópolls.objsto â ser de$ilBmbrãdo da lutsidcula
6.1t6 do Èglltro 0ûrol do lhi¡¡oi! do CtoÝolåndh.l¡ flj lt " P¡dE do Lrtu
.63 Fe.¡señlâ 6 tråi) dq GlÊþâ 12 tdo¿e) dá F8zéñda SÀo Frãnctsco de
Sslss, coflsndo årc6 supBllclal da 476,OOnì, Hueûrocentos s sst€ilâ s
DInÈo mBtrcr quadrddosl, 6nu8d0 no Murìlchto d0 hfãriópolts, oblEto ä
Bàr driflonÌbËdo dã ldHlrfculá 6,7t0 do Flogiilþ osEt de hóvè¡s de
ClBvBlåndla-PR;A[.2! O v€lor da lndenlzação obssrvarå o Lsjdo de
Avôlrçâo, cabsndo parâ codÐ tmôvsl desc¡to no anlgo 1¡ do6tâ Lst,
rßFÊcllvEnehl€:l -P0nr 2 ønh) þa panr3 ûór)do tfrr,62 (srespnta
e dols)da Gleba 12 fl02€)da Fazenda gfo frandùcod8 8alæ,tolãil.
¡8ndo ôÌÉs supeflcl¡l do 1.173,03 nì.(um mtl, du¡enos I sslBnaa lÉ6
ñdror å tÉs rBritfffstro! quadõdo!) a rilpõnåñctr{ dE F,$ 101 142,40
.(csñto B um mll, oltocenlos e quarantd B dols rEals o qus€ñte csntaì,or)
o sor psga snì ãté 06 ÈB¡s)paEEhs m€ßâts o consæuflv¡Êj il. pans
do l.ilu 63 (ls¡sentå s lrÉr) da olBb¡ I ? Sou n) dfl FB¿Fnds Sã0 Från.
cltco dB Salos, cornBndo éma 5uFêliclnl da 476,00mr (quatrotEnlos Ê

sslorìla B dncom€lro! qu6dradog), s ¡nponâncls do R$ 30.000,00 (tdn.
td B oilo mil ro€ls)jArt. !0y'6 dreãr descr¡lâr no ådlgo 1¡d$tâ Lsl, toEnl
dq.laredß de urlildâd8 púbth8 atrrrÉ3 do Decrsto 07Æ025, & 21 d6
fswElm ds 20¿5, cuJa deslln€çüoð pts flns ds Êmpilação daAlsmoda
1¡, À,,l. 4¡ A! d8iFasa3 dpcorront0D do oxecuçâo dBlã Lo¡ corrc*o
por conts ds dotâç&s póprhs constaño3 do oúam€nlo d0 Muntcfplo,
SuplamÊntado se nÈcBssårlo..Ail. 6¡ Esta Lsl BntErá Bm r.igor nã dar6
do quo publlcägðo, rBrðg¡do 0û dtüpuslçÈlû$ dm conhôdõ. Olblnoto do
Prefdto MunlDlpal dE Mãdópoll0, sm l9dsmsrço d6 ?O?5. tdârlo Eduar.
do Lopos Paulek - PÉleio l,'lunlclpal.

MüTlrfplo ds il,1pol8ß toeflo
ss encoñlm no rite: trttpil,llww.dtarlomunlctpsi.c

El6rlÉnada.
Concod8 oEllflc4ão a SBn¡dora Pública Munhlpal âbâlxo

19.03,2025
l0 N' 060Ê02s

¡rr tr, flry lì¡rkr F-

ll I'i:ì:..:t.t f,!!i¡It¡15ìi. *.t1i I l.

.u * rtnr* iiir¡¡¡r - ¡.inio&¿é, o-.\

l\rìi:.i':.il:rì:,i,,t.:,1..1.h,'¡ùrr.rù¡

't,

kÞh l, lt*, :Dr.lùìr!!sý¡e &J
¡díl ÀilJfr ilrd

rài¡W AC{rtr*.}F úÿchui¿4a¡ú/l.vt¡srrqT
¡.çùf,fi.5 s

^, ¡F ,.rìY ril[ln i¡

,¡!¡.¡árr.'¡) b6nr'trr.úre.!i

1429